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Изборот е помеѓу обнова која ќе ја донесе ВМРО-ДПМНЕ и измама која ја имаме од Заев
и СДС.

  

На 15 јули ќе ја поразиме короната и ќе го поразиме вториот вирус, Зоран Заев и СДС.
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